

OBJEDNÁVKA

Objednávka č. : 367/19/2000

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa)

Interiéry Konrád s.r.o.

IČ: 28287894
DIČ: CZ28287894

Moravská 92
Uherský Brod
688 01

Objednatel (IČ, DIČ, adresa)

Město Uherský Brod

IČ: 00291463
DIČ: CZ00291463

Masarykovo nám. 100
Uherský Brod
688 01

Fax: 572 805 112

Vystaveno: 9. 4. 2019
Datum dodání:
Vystavil: Marie Kubáníková

Telefon:
E-mail:

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předp. cena celková
------------------	----------	----------	---------------------

1. Dodávka a a montáž koberce do kanceláře místostarosty Ing. Vrány, budova radnice	1	ks	58 356,40
--	---	----	-----------

Předpokládaná cena celkem: 58 356,40

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod

*Individuální / limitovaný příslib *)*

Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu

**) Nehodící se škrtněte*

Předkontace:

Su	Au	Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	OrgC	I	AuPAP	TZ	IcoAP	IcoTr
231	400	61	71	51	37	0	0	0	2027	0	0	0	0	0	0

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze informativní a jsou včetně DPH.

Dodavatel akceptuje objednávku

Poznámka:

Schválil (příkazce operace):

Razítko a podpis:

Dodavatel: IČ: 28287894 DIČ: CZ28287894 Interiéry Konrad s.r.o. Moravská 92 688 01 Uherský Brod Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 58782	CENOVÁ NABÍDKA č. 2018-449 K objednavce: Ze dne: 07.03.2019																																																																																																																																																																
Bankovní spojení: Banka / SWIFT: ČSOB,Poštovní spořitelna Účet / kód banky: 221276449 / 0300 IBAN:	Odběratel: IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100 688 01 Uherský Brod 1 Telefon: E-mail:																																																																																																																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Nabízíme:</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>DPH</th> <th>Sleva</th> <th>Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>KOBEREC FLOTEX - MÍSTOSTAROSTA</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Demontáž stávajícího koberce</td> <td>m2</td> <td>31,6</td> <td>34,00</td> <td></td> <td></td> <td>1 074,40</td> </tr> <tr> <td>Přebroušení podkladu po strženém koberci</td> <td>m2</td> <td>31,6</td> <td>16,00</td> <td></td> <td></td> <td>505,60</td> </tr> <tr> <td>Penetrace D4</td> <td>m2</td> <td>31,6</td> <td>18,00</td> <td></td> <td></td> <td>568,80</td> </tr> <tr> <td>Oprava podkladu po stržení krytiny</td> <td>hod</td> <td>1</td> <td>350,00</td> <td></td> <td></td> <td>350,00</td> </tr> <tr> <td>Směs na opravu podkladu</td> <td>kg</td> <td>7</td> <td>28,00</td> <td></td> <td></td> <td>196,00</td> </tr> <tr> <td>Sešití prasklin v podkladu rohoží a směsí</td> <td>mb</td> <td>5</td> <td>138,00</td> <td></td> <td></td> <td>690,00</td> </tr> <tr> <td>Nivelační pásek vč. montáže</td> <td>mb</td> <td>2</td> <td>16,00</td> <td></td> <td></td> <td>32,00</td> </tr> <tr> <td>Vysátí,penetrování,nivelování podkladu</td> <td>m2</td> <td>31,6</td> <td>75,00</td> <td></td> <td></td> <td>2 370,00</td> </tr> <tr> <td>Nivelační směs rychleschnoucí</td> <td>kg</td> <td>250</td> <td>34,00</td> <td></td> <td></td> <td>8 500,00</td> </tr> <tr> <td>Přebroušení a přetmelení stěrky</td> <td>m2</td> <td>31,6</td> <td>18,00</td> <td></td> <td></td> <td>568,80</td> </tr> <tr> <td>Tmel AST</td> <td>kg</td> <td>2</td> <td>37,00</td> <td></td> <td></td> <td>74,00</td> </tr> <tr> <td>Koberce Flotex Calgary Azure 290015</td> <td>m2</td> <td>35,6</td> <td>1 016,00</td> <td></td> <td></td> <td>36 169,60</td> </tr> <tr> <td>Montáž koberce</td> <td>m2</td> <td>31,6</td> <td>110,00</td> <td></td> <td></td> <td>3 476,00</td> </tr> <tr> <td>Lepidlo k lepení koberce</td> <td>m2</td> <td>31,6</td> <td>32,00</td> <td></td> <td></td> <td>1 011,20</td> </tr> <tr> <td>Kobercová lišta vč. montáže</td> <td>mb</td> <td>23</td> <td>58,00</td> <td></td> <td></td> <td>1 334,00</td> </tr> <tr> <td>Přechodová lišta 40mm Inox</td> <td>mb</td> <td>1,3</td> <td>170,00</td> <td></td> <td></td> <td>221,00</td> </tr> <tr> <td>Montáž lišta přechodová</td> <td>ks</td> <td>1</td> <td>65,00</td> <td></td> <td></td> <td>65,00</td> </tr> <tr> <td>Přesun hmot,manipulace s materiálem, likvidace a odvoz demontovaných koberců a likvidace odpadu</td> <td>ks</td> <td>1</td> <td>1 150,00</td> <td></td> <td></td> <td>1 150,00</td> </tr> </tbody> </table>	Nabízíme:	MJ	Počet MJ	Cena MJ	DPH	Sleva	Celkem	KOBEREC FLOTEX - MÍSTOSTAROSTA							Demontáž stávajícího koberce	m2	31,6	34,00			1 074,40	Přebroušení podkladu po strženém koberci	m2	31,6	16,00			505,60	Penetrace D4	m2	31,6	18,00			568,80	Oprava podkladu po stržení krytiny	hod	1	350,00			350,00	Směs na opravu podkladu	kg	7	28,00			196,00	Sešití prasklin v podkladu rohoží a směsí	mb	5	138,00			690,00	Nivelační pásek vč. montáže	mb	2	16,00			32,00	Vysátí,penetrování,nivelování podkladu	m2	31,6	75,00			2 370,00	Nivelační směs rychleschnoucí	kg	250	34,00			8 500,00	Přebroušení a přetmelení stěrky	m2	31,6	18,00			568,80	Tmel AST	kg	2	37,00			74,00	Koberce Flotex Calgary Azure 290015	m2	35,6	1 016,00			36 169,60	Montáž koberce	m2	31,6	110,00			3 476,00	Lepidlo k lepení koberce	m2	31,6	32,00			1 011,20	Kobercová lišta vč. montáže	mb	23	58,00			1 334,00	Přechodová lišta 40mm Inox	mb	1,3	170,00			221,00	Montáž lišta přechodová	ks	1	65,00			65,00	Přesun hmot,manipulace s materiálem, likvidace a odvoz demontovaných koberců a likvidace odpadu	ks	1	1 150,00			1 150,00	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Rozpis DPH:</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sazbě základní</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>V sazbě snížené</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Osvobozeno</td> <td>58 356,40</td> <td></td> <td>58 356,40</td> </tr> <tr> <td>Součet:</td> <td>58 356,40</td> <td>0,00</td> <td>58 356,40</td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: right;">Celkem (CZK) 58 356,40</p>	Rozpis DPH:	Základ DPH	DPH	Celkem	V sazbě základní	0,00	0,00	0,00	V sazbě snížené	0,00	0,00	0,00	Osvobozeno	58 356,40		58 356,40	Součet:	58 356,40	0,00	58 356,40
Nabízíme:	MJ	Počet MJ	Cena MJ	DPH	Sleva	Celkem																																																																																																																																																											
KOBEREC FLOTEX - MÍSTOSTAROSTA																																																																																																																																																																	
Demontáž stávajícího koberce	m2	31,6	34,00			1 074,40																																																																																																																																																											
Přebroušení podkladu po strženém koberci	m2	31,6	16,00			505,60																																																																																																																																																											
Penetrace D4	m2	31,6	18,00			568,80																																																																																																																																																											
Oprava podkladu po stržení krytiny	hod	1	350,00			350,00																																																																																																																																																											
Směs na opravu podkladu	kg	7	28,00			196,00																																																																																																																																																											
Sešití prasklin v podkladu rohoží a směsí	mb	5	138,00			690,00																																																																																																																																																											
Nivelační pásek vč. montáže	mb	2	16,00			32,00																																																																																																																																																											
Vysátí,penetrování,nivelování podkladu	m2	31,6	75,00			2 370,00																																																																																																																																																											
Nivelační směs rychleschnoucí	kg	250	34,00			8 500,00																																																																																																																																																											
Přebroušení a přetmelení stěrky	m2	31,6	18,00			568,80																																																																																																																																																											
Tmel AST	kg	2	37,00			74,00																																																																																																																																																											
Koberce Flotex Calgary Azure 290015	m2	35,6	1 016,00			36 169,60																																																																																																																																																											
Montáž koberce	m2	31,6	110,00			3 476,00																																																																																																																																																											
Lepidlo k lepení koberce	m2	31,6	32,00			1 011,20																																																																																																																																																											
Kobercová lišta vč. montáže	mb	23	58,00			1 334,00																																																																																																																																																											
Přechodová lišta 40mm Inox	mb	1,3	170,00			221,00																																																																																																																																																											
Montáž lišta přechodová	ks	1	65,00			65,00																																																																																																																																																											
Přesun hmot,manipulace s materiálem, likvidace a odvoz demontovaných koberců a likvidace odpadu	ks	1	1 150,00			1 150,00																																																																																																																																																											
Rozpis DPH:	Základ DPH	DPH	Celkem																																																																																																																																																														
V sazbě základní	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																														
V sazbě snížené	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																														
Osvobozeno	58 356,40		58 356,40																																																																																																																																																														
Součet:	58 356,40	0,00	58 356,40																																																																																																																																																														
Doplňující text: POZOR: K úhradě faktury lze využít i druhé číslo účtu vedené u Komerční banky, a.s.: 107-9994100227/0100.Materiál bude objednán po zaplacení zálohy ve výši 70 %. V případě zaměření přes původní krytinu se mohou objevit vady v podkladu, jejichž opravy mohou být dodatečně doceněny. Při lepení vinylových dílců na vytápěný podklad musí být zajištěn náhradní zdroj tepla 72 hod před lepení a 72 hod po nalepení, kdy teplota vzduchu musí být 18 - 22 °C. Po 72 hod lze spustit topení, teplotu vody lze zvýšit max. o 3°C denně. Teplota podkladu při užívání nesmí přesáhnout 27°C. Na koberce, které nejsou celoplošně fixovány nebo lepeny k podkladu, nelze uplatnit záruku. Nalepenou podlahovinu lze zatížit nábytkem až po 72 hod při teplotě 20°C. Doporučujeme, aby investor byl přítomen při realizaci díla. V jiném případě bude postupováno dle technologických předpisů pro kladení. Anhydrit je nutné vždy celoplošně stěrkovat. Norma smrštění v podélném směru u vinylových dílců činí 2mm na																																																																																																																																																																	
Vystavil: Správce Telefon: +420 572 632 578 E-mail: www.interierykonrad.cz																																																																																																																																																																	